CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN TỪ NHIỆM

Người phụ trách quản trị Công ty

Kính gửi: Hội đồng Quản trị Công ty cổ phần Cảng Đoạn Xá

Tôi tên: Phạm Quang Tuấn

Địa chỉ: Số 30A/309 Đà Nẵng, Hải Phòng

CCCD số: 031070001818    Ngày cấp: 17/05/2021

 Được bổ nhiệm là người phụ trách Quản trị Công ty Cổ phần Cảng Đoạn Xá ngày

24/5/2018.

 Nay vì lý do công việc cá nhân, tôi không thể tiếp tục đảm nhiệm chức vụ này tại

Công ty cổ phần Cảng Đoạn Xá. Tôi làm đơn này xin từ nhiệm khỏi vị trí người phụ trách

quản trị từ ngày 19/06/2025.

 Rất mong được Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Cảng Đoạn Xá chấp thuận đơn

từ nhiệm của tôi.

 Tôi xin chân thành cảm ơn Quý cổ đông và Hội đồng Quản trị đã tin tưởng và đồng

hành trong suốt thời gian qua.

 Tôi xin chân thành cảm ơn!

 Trân trọng!

     Hải Phòng, ngày 19 tháng 06 năm 2025

     Người làm đơn

     Phạm Quang Tuấn

		2025-06-19T15:55:22+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN CẢNG ĐOẠN XÁ
	Công bố thông tin